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                                                   PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania przetargowego  dotyczącego Leasingu Ambulansów sanitarnych . Nr

                 sprawy ZP,PN / 6  / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie : Czy zamawiający może określić roczny średni przebieg pojazdów , jest to niezbędne do

                 ustalenia wartości opłat za serwis pojazdów ?.

Odpowiedź : Średni roczny przebieg kilometrów dla Ambulansu typu "W" może wynieść 100.000 km

                      ambulansów typu "T" 140.000 km 

Pytanie :Czy zamawiający dopuści ofertę ,w której koszt opłaty wstępnej będzie wynosił 10 % ?.

Odpowiedź : Tak.

Pytanie : Czy zamawiający może przesłać faxem na nr 58-340-44-06 dokumenty wymienione

                poniżej ,celem weryfikacji zdolnmości lesingowej?. 1. NIP, 2. REGON, 3.KRS, 4. Bilans

                oraz rachunek wyników za 2006 i 2007 r, 5.CIT 8 za 2007 r.

Odpowiedź : Zamawiający prześle w/w dokumenty faksem.

                                                                                                             .........................................

                                                                                                              (podpis kierownika zakładu )

